MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
SUL DE MINAS GERAIS CAMPUS MACHADO

             RECURSO DAS NOTAS DE ENTREVISTA

A Comissão do Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação em Ciência e Tecnologia de Alimentos
(PPGCTA) do IFSULDEMINAS, no uso de suas atribuições divulga que não houve pedido de recurso das
notas da entrevista, referente ao Edital Nº 69/2019.

Machado, 25 de junho de 2019.

Comissão do Processo Seletivo do
Programa de Pós-Graduação

 em Ciência e Tecnologia de Alimentos
  Portaria nº 12/2018